FICHA TÉCNICA
48ALTVRGBWDCTCW
Modelo (s) 48ALTVRGBWDCTCW
Aplicación Sobreponer
CARACTERÍSTICAS
PARÁMETROS ELÉCTRICOS
Horas de vida [h] 30,000 h
Atenuable Si
Garantía 1 año
EQUIPO INCLUIDO
Iluminación Especializada de Occidente S.A. de C.V
Av. Dr. Ángel Leaño No.401, Nave 2 B, Fracc. Los Robles C.P. 45134 Zapopan Jal. México
CAL-FOR-T037tecnolite.mx
Lada sin costo 01 800 777 LITE
Observaciones
TIRA DE 2m.  CON CAMBIO DE COLOR (RGB)
Temperatura de operación [°C]
Consumo de potencia [W]
Emisión de luz
Ángulo de apertura [°]
48 W
RGB
120°
Tensión Nominal [V~] 12 V~ / VDC
Frecuencia Nominal [Hz] 50 Hz / 60 Hz
Consumo de Corriente [A] 0.8 A
Factor de Potencia [f.p.] 0.9
BENEFICIOS
* 2 Tiras de LED RGB de 2350 mm lago
* Adaptador de corriente
* Cable HDMI
* Caja de sincronizacióm HDMI,
* Kit de instalación
Tipo de bulbo
Indice de protección [IP]
Integrado LED
65
Acabado Negro Transparente
-25°/ 50°C
* Conexión Wi-Fi 2.4 GHz. Configuración mediante Bluetooth.
* Compatible con Alexa, Google Assistant y Atajos de Siri..
* Entrada HDMI
* Ideal para pantallas de 65 a 90 pulgadas, 2 tiras de 3.06 metros de longitud.
* Soporta resoluciones de hasta 4K/30p 60Hz.
* Audio Dolby Vision
* Función de control de la electrónica de consumo (CEC).
* Áreas marcadas de corte: ajusta al tamaño adecuado de tu pantalla.
"No apto para trabajo de voltaje constante en los niveles superiores o inferiores
marcados en el producto"
TV SMART STRIP